

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία :

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
	1. Εργασίες με τιμές μονάδος									
	1.1. ΕΡΓΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
	1.1.1. Καθαιρέσεις - Χωματουργικά									
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	NET ΟΙΚ-Α 22.10.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-15-02-01-01	001	ΟΙΚ 2226 100,00%	m3	6	29,05 * (28+1,05)	174,30	183,54
2	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	NET ΟΙΚ-Α 20.5.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-02-04-00-00	002	ΟΙΚ 2124 100,00%	m3	1,664	5,55 * (4,5+1,05)	9,24	
Αθροισμα Εργασιών :									183,54	
	1.1.2. Επενδύσεις - Επιστρώσεις									
1	Επιστρωση χυτού ελαστικοσυνθετικού δαπέδου με υπόστρωμα	NET Ν ΟΙΚ Α 073.94.1		003		m2	10847	16	173.552,00	174.966,40
2	Εφαρμογή υδροβολής μέσης πίεσεως επί επιφανειών σκυροδέματος.	NET ΥΔΡ-Α 10.18		004	ΥΔΡ 6370 100,00%	m2	544	2,6	1.414,40	
Αθροισμα Εργασιών :									174.966,40	
	1.1.3. Σκυροδέματα									
1	Δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων από πλαστικούς σωλήνες δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτερική και αυλακωτή (corrugated) εξωτερική επιφάνεια κατά ΕΛΟΤ EN 13476-3. Τυποποίηση ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εξωτερική διάμετρο [DN/OD]. Δίκτυα με σωλήνες SN4, DN/OD 200 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.30.2.1		005	ΥΔΡ 6711.2 100,00%	m	10	5,7	57,00	175.149,94
2	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής. Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο.	NET ΥΔΡ-Α 11.2.4	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-08-07-01-04	006	ΥΔΡ 6752 100,00%	Kg	18	2,9	52,20	
3	Χαλικοδέματα - Γαρμπιλοδέματα. Σκυροδέματα μικρών έργων. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NET ΟΙΚ-Α 32.5.4		007	ΟΙΚ 3214 100,00%	m3	3	106	318,00	
4	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών.	NET ΟΙΚ-Α 38.2	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-04-00-00	008	ΟΙΚ 3811 100,00%	m2	0,64	22,5	14,40	
5	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C	NET ΟΙΚ-Α 38.20.3	ΠΕΤΕΠ 01-02-01-00	009	ΟΙΚ 3873 100,00%	Kg	68	1,01	68,68	
6	Ασφαλτικά- Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	NET ΟΔΟ-ΜΕ Δ-6	ΠΕΤΕΠ 05-03-11-04	010	ΟΔΟ 4421.Β 100,00%	t	844,56	80,12 * (78,8+1,32)	67.666,15	
Σε μεταφορά:									68.176,43	175.149,94

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:									68.176,43	175.149,94
7	Χαλικοδέματα - Γαρμπιλοδέματα. Γαρμπιλοδέματα. Για γαρμπιλόδεμα των 250 kg τσιμέντου ανά m³	NET ΟΙΚ-Α 31.2.2	ΠΕΤΕΠ 01-01-01-00	011	ΟΙΚ 3208 100,00%	m3	34,5	78	2.691,00	70.867,43
Αθροισμα Εργασιών :									70.867,43	
1	<u>1.1.4. Λοιπά - Τελειώματα</u> ΜΠΑΣΚΕΤΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΥΠΟΥ (ΚΟΡΜΟΣ- ΤΑΜΠΛΟ - ΣΤΕΦΑΝΙ - ΔΙΧΤΥ - ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ ΚΑΛΥΜΜΑ ΚΟΡΜΟΥ)	NET Ν ΟΙΚ Α 061.6.1		012		Kg	10	1800	18.000,00	18.000,00
Αθροισμα Εργασιών :									18.000,00	

Εργασίες Προϋπολογισμού		264.017,37
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	47.523,13
Σύνολο :		311.540,50
Απρόβλεπτα (%)	15,00%	46.731,08
Σύνολο :		358.271,58
Στρογγυλοποίηση		34,87
Σύνολο :		358.306,45
Φ.Π.Α. (%)	24,00%	85.993,55
Γενικό Σύνολο :		444.300,00

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Η Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΥΔ

Κοντοστέργιου Αγορίτσα
Πολιτικός Μηχανικός

Γρύλλια Σοφία
Τοπογράφος Μηχανικός